
日支理学 22-第 31 号 

2023 年 1 月 27 日 

 

施 設 長 殿 

 

第 10 回効果をあげる理学療法技術としての 

装具療法を考えるフォーラム 

フォーラム長 中野 克己 

 

 

学術事業出張許可のお願いについて 

 

謹啓 立春の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営にひとかたならぬご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、この度、「第 10 回効果をあげる理学療法技術としての装具療法を考えるフォーラム」を下記

のとおり開催する運びとなりました。 

つきましては、貴職員の            氏の「第 10 回効果をあげる理学療法技術として

の装具療法を考えるフォーラム」出張について、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 
1.事 業 名  第 10 回効果をあげる理学療法技術としての装具療法を考えるフォーラム 

  （ハイブリッド開催） 

2.会 期 2023 年 3 月 11 日(土) 

3.開 催 場 所  順天堂大学（対面会場）東京都文京区本郷 3-2-12 

4.フォーラム長  中野 克己（日本保健医療大学） 

5.主 催  （一社）日本支援工学理学療法学会 

東京都港区六本木七丁目 11 番 10 （公社）日本理学療法士協会内 

6.事 務 局  第 10 回効果をあげる理学療法技術としての装具療法を考えるフォーラム事務局 

埼玉県総合リハビリテーションセンター 小川秀幸 

E-mail: number.e.ight@icloud.com 

 

以上 

宮原 拓也


